
ΑΤΟΜΑ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ % ΕΝΕΡΓΕΣ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ % ΕΝΕΡΓΕΣ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ %

Κυριακή, 1 Αύγουστος 2021 5 -2 11 -29% 35 3 80 9% 86 -7 197 -8%

Δευτέρα, 2 Αύγουστος 2021 4 -1 9 -20% 34 -1 78 -3% 80 -6 184 -7%

Τρίτη, 3 Αύγουστος 2021 12 8 28 200% 42 8 96 24% 76 -4 174 -5%

Τετάρτη, 4 Αύγουστος 2021 13 1 30 8% 50 8 115 19% 82 6 188 8%

Πέμπτη, 5 Αύγουστος 2021 7 -6 16 -46% 52 2 119 4% 83 1 190 1%

Παρασκευή, 6 Αύγουστος 2021 16 9 37 129% 64 12 147 23% 97 14 223 17%

Σάββατο, 7 Αύγουστος 2021 18 2 41 13% 75 11 172 17% 107 10 245 10%

Κυριακή, 8 Αύγουστος 2021 13 -5 30 -28% 83 8 190 11% 118 11 271 10%

Δευτέρα, 9 Αύγουστος 2021 12 -1 28 -8% 91 8 209 10% 125 7 287 6%

Τρίτη, 10 Αύγουστος 2021 29 17 67 142% 108 17 248 19% 150 25 344 20%

Τετάρτη, 11 Αύγουστος 2021 20 -9 46 -31% 115 7 264 6% 165 15 379 10%

Πέμπτη, 12 Αύγουστος 2021 29 9 67 45% 137 22 314 19% 189 24 434 15%

Παρασκευή, 13 Αύγουστος 2021 33 4 76 14% 154 17 353 12% 218 29 500 15%

Σάββατο, 14 Αύγουστος 2021 35 2 80 6% 171 17 392 11% 246 28 564 13%

Κυριακή, 15 Αύγουστος 2021 24 -11 55 -31% 182 11 418 6% 265 19 608 8%

Δευτέρα, 16 Αύγουστος 2021 14 -10 32 -42% 184 2 422 1% 275 10 631 4%

Τρίτη, 17 Αύγουστος 2021 32 18 73 129% 187 3 429 2% 295 20 677 7%

Τετάρτη, 18 Αύγουστος 2021 25 -7 57 -22% 192 5 440 3% 307 12 704 4%

Πέμπτη, 19 Αύγουστος 2021 29 4 67 16% 192 0 440 0% 329 22 755 7%

Παρασκευή, 20 Αύγουστος 2021 19 -10 44 -34% 178 -14 408 -7% 332 3 762 1%

Σάββατο, 21 Αύγουστος 2021 23 4 53 21% 166 -12 381 -7% 337 5 773 2%

Κυριακή, 22 Αύγουστος 2021 23 0 53 0% 165 -1 379 -1% 347 10 796 3%

Δευτέρα, 23 Αύγουστος 2021 31 8 71 35% 182 17 418 10% 366 19 840 5%

Τρίτη, 24 Αύγουστος 2021 21 -10 48 -32% 171 -11 392 -6% 358 -8 821 -2%

Τετάρτη, 25 Αύγουστος 2021 25 4 57 19% 171 0 392 0% 363 5 833 1%

Πέμπτη, 26 Αύγουστος 2021 15 -10 34 -40% 157 -14 360 -8% 349 -14 801 -4%

Παρασκευή, 27 Αύγουστος 2021 14 -1 32 -7% 152 -5 349 -3% 330 -19 757 -5%

Σάββατο, 28 Αύγουστος 2021 22 8 50 57% 151 -1 346 -1% 317 -13 727 -4%

Κυριακή, 29 Αύγουστος 2021 7 -15 16 -68% 135 -16 310 -11% 300 -17 688 -5%

Δευτέρα, 30 Αύγουστος 2021 17 10 39 143% 121 -14 278 -10% 303 3 695 1%

Τρίτη, 31 Αύγουστος 2021 13 -4 30 -24% 113 -8 259 -7% 284 -19 652 -6%

* ΗΔΚ: ΜΟΛΥΝΣΕΙΣ ΑΝΑ 100.000 ΚΑΤΟΙΚΟΥΣ 1-1,99 2-3,99 4-10,99 11+ 1-11,9 12-24,99 25-74,99 75+ 1-24,99 25-49,99 50-149,99 150+
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Εξέλιξη Ημερήσιου Δείκτη Μολύνσεων (ΗΔΜ) στην Περιφερειακή Ενότητα Θεσπρωτίας



ΑΤΟΜΑ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ % ΕΝΕΡΓΕΣ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ % ΕΝΕΡΓΕΣ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ %

Τετάρτη, 1 Σεπτέμβριος 2021 12 -1 28 -8% 100 -13 229 -12% 271 -13 622 -5%

Πέμπτη, 2 Σεπτέμβριος 2021 12 0 28 0% 97 -3 223 -3% 254 -17 583 -6%

Παρασκευή, 3 Σεπτέμβριος 2021 13 1 30 8% 96 -1 220 -1% 248 -6 569 -2%

Σάββατο, 4 Σεπτέμβριος 2021 7 -6 16 -46% 81 -15 186 -16% 232 -16 532 -6%

Κυριακή, 5 Σεπτέμβριος 2021 6 -1 14 -14% 80 -1 184 -1% 215 -17 493 -7%

Δευτέρα, 6 Σεπτέμβριος 2021 6 0 14 0% 69 -11 158 -14% 190 -25 436 -12%

Τρίτη, 7 Σεπτέμβριος 2021 14 8 32 133% 70 1 161 1% 183 -7 420 -4%

Τετάρτη, 8 Σεπτέμβριος 2021 14 0 32 0% 72 2 165 3% 172 -11 395 -6%

Πέμπτη, 9 Σεπτέμβριος 2021 11 -3 25 -21% 71 -1 163 -1% 168 -4 385 -2%

Παρασκευή, 10 Σεπτέμβριος 2021 13 2 30 18% 71 0 163 0% 167 -1 383 -1%

Σάββατο, 11 Σεπτέμβριος 2021 18 5 41 38% 82 11 188 15% 163 -4 374 -2%

Κυριακή, 12 Σεπτέμβριος 2021 16 -2 37 -11% 92 10 211 12% 172 9 395 6%

Δευτέρα, 13 Σεπτέμβριος 2021 11 -5 25 -31% 97 5 223 5% 166 -6 381 -3%

Τρίτη, 14 Σεπτέμβριος 2021 17 6 39 55% 100 3 229 3% 170 4 390 2%

Τετάρτη, 15 Σεπτέμβριος 2021 14 -3 32 -18% 100 0 229 0% 172 2 395 1%

Πέμπτη, 16 Σεπτέμβριος 2021 19 5 44 36% 108 8 248 8% 179 7 411 4%

Παρασκευή, 17 Σεπτέμβριος 2021 11 -8 25 -42% 106 -2 243 -2% 177 -2 406 -1%

Σάββατο, 18 Σεπτέμβριος 2021 8 -3 18 -27% 96 -10 220 -9% 178 1 408 1%

Κυριακή, 19 Σεπτέμβριος 2021 8 0 18 0% 88 -8 202 -8% 180 2 413 1%

Δευτέρα, 20 Σεπτέμβριος 2021 5 -3 11 -38% 82 -6 188 -7% 179 -1 411 -1%

Τρίτη, 21 Σεπτέμβριος 2021 11 6 25 120% 76 -6 174 -7% 176 -3 404 -2%

Τετάρτη, 22 Σεπτέμβριος 2021 9 -2 21 -18% 71 -5 163 -7% 171 -5 392 -3%

Πέμπτη, 23 Σεπτέμβριος 2021 5 -4 11 -44% 57 -14 131 -20% 165 -6 379 -4%

Παρασκευή, 24 Σεπτέμβριος 2021 10 5 23 100% 56 -1 128 -2% 162 -3 372 -2%

Σάββατο, 25 Σεπτέμβριος 2021 4 -6 9 -60% 52 -4 119 -7% 148 -14 340 -9%

Κυριακή, 26 Σεπτέμβριος 2021 6 2 14 50% 50 -2 115 -4% 138 -10 317 -7%

Δευτέρα, 27 Σεπτέμβριος 2021 10 4 23 67% 55 5 126 10% 137 -1 314 -1%

Τρίτη, 28 Σεπτέμβριος 2021 14 4 32 40% 58 3 133 5% 134 -3 307 -2%

Τετάρτη, 29 Σεπτέμβριος 2021 12 -2 28 -14% 61 3 140 5% 132 -2 303 -1%

Πέμπτη, 30 Σεπτέμβριος 2021 13 1 30 8% 69 8 158 13% 126 -6 289 -5%

* ΗΔΚ: ΜΟΛΥΝΣΕΙΣ ΑΝΑ 100.000 ΚΑΤΟΙΚΟΥΣ 1-1,99 2-3,99 4-10,99 11+ 0-11,9 12-24,99 25-74,99 75+ 0-24,99 25-49,99 50-149,99 150+

ΑΤΟΜΑ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ % ΕΝΕΡΓΕΣ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ % ΕΝΕΡΓΕΣ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ %

Παρασκευή, 1 Οκτώβριος 2021 1 -12 2 -92% 60 -9 138 -13% 116 -10 266 -8%
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Σάββατο, 2 Οκτώβριος 2021 6 5 14 500% 62 2 142 3% 114 -2 262 -2%

Κυριακή, 3 Οκτώβριος 2021 2 -4 5 -67% 58 -4 133 -6% 108 -6 248 -5%

Δευτέρα, 4 Οκτώβριος 2021 2 0 5 0% 50 -8 115 -14% 105 -3 241 -3%

Τρίτη, 5 Οκτώβριος 2021 6 4 14 200% 42 -8 96 -16% 100 -5 229 -5%

Τετάρτη, 6 Οκτώβριος 2021

Πέμπτη, 7 Οκτώβριος 2021

Παρασκευή, 8 Οκτώβριος 2021

Σάββατο, 9 Οκτώβριος 2021

Κυριακή, 10 Οκτώβριος 2021

Δευτέρα, 11 Οκτώβριος 2021

Τρίτη, 12 Οκτώβριος 2021

Τετάρτη, 13 Οκτώβριος 2021

Πέμπτη, 14 Οκτώβριος 2021

Παρασκευή, 15 Οκτώβριος 2021

Σάββατο, 16 Οκτώβριος 2021

Κυριακή, 17 Οκτώβριος 2021

Δευτέρα, 18 Οκτώβριος 2021

Τρίτη, 19 Οκτώβριος 2021

Τετάρτη, 20 Οκτώβριος 2021

Πέμπτη, 21 Οκτώβριος 2021

Παρασκευή, 22 Οκτώβριος 2021

Σάββατο, 23 Οκτώβριος 2021

Κυριακή, 24 Οκτώβριος 2021

Δευτέρα, 25 Οκτώβριος 2021

Τρίτη, 26 Οκτώβριος 2021

Τετάρτη, 27 Οκτώβριος 2021

Πέμπτη, 28 Οκτώβριος 2021

Παρασκευή, 29 Οκτώβριος 2021

Σάββατο, 30 Οκτώβριος 2021

Κυριακή, 31 Οκτώβριος 2021
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